



Customer Name: Union Pizza
Manhattan Beach
Email:
Info@unionpizzacompany.com
Contact: 3105369888

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202329	06 20 2026	06 20 2026	Not Completed	\$1,173.02

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :- Country :- State : City : -	1570 Rosecrans Ave, Manhattan Beach

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	UNIT CANOLA OIL & EXTRA VIRGIN OLIVE OIL BLEND 90/10 STYLE 1 GAL - CASETTI	UNIT CANOLA OIL EXTRA VIRGIN OLIVE OIL BLEND 90/10 STYLE 1 GAL - CASETTI	3	\$17.14	\$51.42
2	UNIT PD BASIL ITALIAN 1 LB FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BASIL ITALIAN 1 LB FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	3	\$8.49	\$25.47
3	TOM DICED POUCH 6/102Z - TOMATO DICED POUCH	TOM DICED POUCH 6/102Z - Tomato Diced Pouch	3	\$28.84	\$86.52
4	UNIT GROUND BEEF FINE 80%20 FRESH AVG 10 LBS - IBP	UNIT GROUND BEEF FINE 80%20 FRESH AVG 10 LBS - IBP	2	\$5.70	\$11.40
5	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE (2060042512) (437004591449)	2	\$22.99	\$45.98
6	CHEESE TORTELLINI FROZEN 10LBS - SUPREMO ITALIANO	CHEESE TORTELLINI FROZEN 10LBS - SUPREMO ITALIANO	2	\$0.00	\$0.00
7	MONDAKO FLOUR - 50 LBS PENDLETON	Mondako Flour - 50 lbs Pendleton	2	\$27.17	\$54.34
8	UNIT PD BELL PEPPERS GREEN 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BELL PEPPERS GREEN 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	2	\$15.49	\$30.98

9	UNIT NACHO SLICED JALAPENO PEPPERS 1 GALLONS DE	Unit NACHO SLICED JALAPENO PEPPERS 1 gallons de	1	\$15.14	\$15.14
10	UNIT SUN DRIED TOMATO STRIPS 5 LBS BAG - DEL DESTINO	UNIT SUN DRIED TOMATO STRIPS 5 LBS BAG - DEL DESTINO	1	\$32.24	\$32.24
11	UNIT SHREDDED MOZZARELLA CHEESE VEGAN 2.5 LBS - VEVAN	UNIT SHREDDED MOZZARELLA CHEESE VEGAN 2.5 LBS - VEVAN	1	\$14.46	\$14.46
12	UNIT CREAMY BUTTERMILK RANCH DRESSING	UNIT CREAMY BUTTERMILK RANCH DRESSING	1	\$21.09	\$21.09
13	UNIT PD BELL PEPPERS RED 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BELL PEPPERS RED 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$18.00	\$18.00
14	UNIT PD BELL PEPPERS GOLD 9 - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BELL PEPPERS GOLD 9 - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$14.49	\$14.49
15	UNIT PD SPINACH CLEAN CALIFORNIA 2.5 LB BAG TAYLOR FARMS - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD SPINACH CLEAN CALIFORNIA 2.5 LB BAG TAYLOR FARMS - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$7.99	\$7.99
16	UNIT PD ZUCCHINI ITALIAN SQUASH FRESH 6CT UNIT - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD ZUCCHINI ITALIAN SQUASH FRESH 6CT UNIT - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$7.49	\$7.49
17	UNIT PINEAPPLE TIDBITS IN SYRUP 10A 6LBS IN A CASE - JACKPOT	UNIT PINEAPPLE TIDBITS IN SYRUP 10A 6LBS IN A CASE - JACKPOT	1	\$12.74	\$12.74
18	UNIT HONEY BARBEQUE SAUCE 1 GALLON - SWEET BABY RAYS	UNIT HONEY BARBEQUE SAUCE 1 GALLON - SWEET BABY RAYS	1	\$26.16	\$26.16
19	UNIT RED WINE VINEGAR 5 % ACIDITY 1 GALLON FOUR MONKS	VINEGAR R #0117#7241245001 U (FOUR MONKS RED WINE VINEGAR 1 GAL UNIT)	1	\$16.92	\$16.92
20	UNIT ACTIVE DRY YEAST 2 LB BAG - FLEISHMANS	UNIT ACTIVE DRY YEAST 2 LB BAG - FLEISHMANS	1	\$16.74	\$16.74
21	UNIT 16 OZ INSTANT DRY YEAST - FLEISHMANN'S	UNIT 16 OZ INSTANT DRY YEAST - FLEISHMANN'S.....1308	1	\$9.84	\$9.84
22	UNIT TOMATO SAUCE 10LBS CAN - CHEF'S QUALITY	UNIT TOMATO SAUCE 10LBS CAN - CHEF'S QUALITY	1	\$9.28	\$9.28
23	OREGANO GREEK CUT -1.5LB CHEF'S QUALITY	OREGANO GREEK CUT	1	\$33.18	\$33.18
24	UNIT DISHWASHING LIQUID GREEN 1 GALLON - JACKPOT/H. DUTY	UNIT DISHWASHING LIQUID GREEN 1 GALLON - JACKPOT/H. DUTY	1	\$6.58	\$6.58

25	6 IN 1 ALL PURPOSE GROUND TOMATO 6 CAN IN A CASE - ESCALON	6 IN 1 ALL PURPOSE GROUND TOMATO 6 CAN IN A CASE - ESCALON	1	\$40.55	\$40.55
26	CHICKEN PARTY WINGS JUMBO CVP FRESH 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARMS	CHICKEN PARTY WINGS JUMBO CVP FRESH 4-6 PCS/POUND 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARMS	1	\$1.83	\$1.83
27	20240 CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	1	\$1.70	\$1.70
28	UNIT BONELESS FLAT HAM & WATER TAVERN AVG 11 LBS - KRUSE & SON	UNIT BONELESS FLAT HAM & WATER TAVERN AVG 11 LBS - KRUSE & SON	1	\$2.66	\$2.66
29	MILD ITALIAN SAUSAGE LINKS 5 LBS MAMA ISABELLA'S 6 IN A CASE	MILD ITALIAN SAUSAGE LINKS 5 LBS MAMA ISABELLA'S 6 IN A CASE	1	\$96.07	\$96.07
30	HEAVY CREAM WHIPPING 6/64 OZ IN A CASE - JAMES FARM	HEAVY CREAM WHIPPING 6/64 OZ IN A CASE - JAMES FARM (760695029907) (6069502990)	1	\$47.77	\$47.77
31	PD SLICED MUSHROOMS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	PD SLICED MUSHROOMS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$40.49	\$40.49
32	PD COLOSSAL ONION BROWN/ WHITE 50 LB CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD COLOSSAL ONION BROWN/ WHITE 50 LB CASE - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$24.99	\$24.99
33	DR PEPPER 12 OZ 36 PACK IN CASE - PRICE INCLUDE CRV	DR PEPPER 12 OZ 36 PACK IN CASE - PRICE INCLUDE CRV	1	\$27.93	\$27.93
34	CRUSH ORANGE 12/12 OZ IN A CASE - PRICE INCLUDE CRV	CRUSH ORANGE 12/12 OZ IN A CASE - PRICE INCLUDE CRV	1	\$19.75	\$19.75
35	28 OZ PLASTIC RECTANGULAR FOOD CONTAINER WITH LID 150 SETS CT IN CASE HS-28RE - APS	28 OZ PLASTIC RECTANGULAR FOOD CONTAINER WITH LID 150 SETS CT IN CASE HS-28RE - APS	1	\$35.91	\$35.91
36	UNIT QUARTERED ARTICHOKE HEARTS 2.5 KG CAN - SUPREMO ITALIANO	UNIT QUARTERED ARTICHOKE HEARTS 2.5 KG CAN - SUPREMO ITALIANO	1	\$17.94	\$17.94
37	PASTA FETTUCCINI 2/10 LB CHEF'S QUALITY	PASTA FETTUCCINI 2/10 LB CHEF'S QUALITY	1	\$22.29	\$22.29

38	POTATO STARCH BULK 50 LBS. DE TULPEN	POTATO STARCH 50LB (...1220...70510585003)	1	\$57.47	\$57.47
39	PIZZA BOX 10 INCH 50CT BROWN PRINT	PIZZA BOX 10 INCH 50CT BROWN PRINT	1	\$24.14	\$24.14
40	PIZZA SAUCE WITH BASIL 6/10 LBS CAN - BONTA	PIZZA SAUCE WITH BASIL 6/10 LBS CAN - BONTA	1	\$54.55	\$54.55
41	MULTIFOLD TOWEL KRAFT 9.05 X 9.05 INCHES 16/250 4000 CT CASE (MF4000KCA) - WELLCHOICE	MULTIFOLD TOWEL KRAFT 9.05 X 9.05 INCHES 16/250 4000 CT CASE (MF4000KCA) - WELLCHOICE	1	\$25.78	\$25.78
42	UNIT LIQUID WHOLE EGG 2 LBS - JAMES FARM	UNIT LIQUID WHOLE EGG 2 LBS - JAMES FARM	1	\$7.84	\$7.84
43	UNIT GENOA SALAMI SLICED WITH VINE ANTIPASTI 2.5 LB IN A PACK - FIORUCCI	UNIT GENOA SALAMI SLICED WITH VINE ANTIPASTI 2.5 LB IN A PACK - FIORUCCI	1	\$20.09	\$20.09
44	UNIT SLICED PROSCIUTTO 16 OZ - FIORUCCI	UNIT SLICED PROSCIUTTO 16 OZ - FIORUCCI	1	\$19.13	\$19.13
45	UNIT SLICED BLACK OLIVES #10 CAN - SUPREMO ITALIANO	UNIT SLICED BLACK OLIVES #10 CAN - SUPREMO ITALIANO	1	\$15.69	\$15.69

Sub Total	\$1,173.02
Discount(brfood30)	\$0.00
Shipping Charges	\$0.00
Total Amount	\$1,173.02

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

